
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
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Об утверждении состава сведений, подлежащих включению в перечень 

объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база 

определяется как кадастровая стоимость 

 

 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О внесении изменений в 

статью 12 части первой и главу 30 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации», статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях определения налоговой 

базы, исчисления и уплаты налога в отношении отдельных объектов недвижимого 

имущества Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т : 
 

утвердить состав сведений, подлежащих включению в перечень объектов 

недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как 

кадастровая стоимость (прилагается). 

 

 

 

Губернатор Забайкальского края          К.К.Ильковский 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Правительства  

Забайкальского края 

 

 

СОСТАВ СВЕДЕНИЙ,  

подлежащих включению в перечень объектов недвижимого имущества, в 

отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость 

 
№ 

п/п 

Кадастровый 

номер здания 

(строения, 

сооружения) 

Адрес здания (строения, сооружения) Код 

классификатора 

адресов Российской 

Федерации 

(КЛАДР) (при 

наличии) 

Город 

(поселок 

и т.п.) 

Улица 

(проспект, 

переулок и 

т.п.) 

Дом 

(владение) 

Корпус 

(строение) 

1       

2       

…       
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